Почта: Россия, 450076, Уфа,

К. Маркса, 9/1
Тел./факс:: +(347) 230 19 34

www: edisonrb.org
e-mail: edisonrb@edisonrb.org
ИНН/КПП: 0274088279/027401001

ОГРН: 1020202552996
	[image: image2.emf]
	Автономная некоммерческая организация

Инновационное агентство

Республики Башкортостан
(Агентство «Эдисон»)

	 Исх. №   25      от 11  октября  2010  г
На  вх.  №       от                 2010 г..
	Директору, ректору

	    [О конкурсе «У.М.Н.И.К. - Башкортостан», 2010 ]

Уважаемый                     !
в связи с подготовкой к проведению осеннего итогового тура конкурса «У.М.Н.И.К. – Башкортостан, 2010», который состоится 12-13 ноября 2010 года в Башкирском государственном университете, направляем Вам:

1) Порядок номинирования участников на итоговый тур;
2) Текст объявления для участников конкурса;
3) Примерный план-график конкурса.

Просим Вас информировать Агентство о планируемых вами номинирующих мероприятиях и не позднее 3 ноября 2010 года направить список номинируемых проектов и перечень кандидатур от Вашей организации для работы в составе экспертных комиссий итогового тура конкурса (с указанием контактных телефонов и адресов электронной почты). Экспертными комиссиями на итоговом туре будут также заслушаны отчеты умников, завершивших первый или второй год работы над проектами.
Будем благодарны за рассылку документов по электронным сетям потенциальным участникам.

Приложения: на 9 стр.

	Директор

	[image: image1.png]SHAVCOH

EDISON

AGENCY

	       З.Г.Камалов